cÂumn
t'.,tUt'ilCt PIL Of nruÁPOitS

REQUERIMENTO N.O DE 04 DE JUNHO DE 2025

Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria

Estadual de Saúde, solicitando a disponibilização
de sistema informatizado de senhas no Hospital
Alfredo Abraão, localizado no Rua P-32, Quadra
21, sln - Jardim Progresso, nesta cidade.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador quê abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento lnterno, quê seja encaminhado ofício à Secretaria Estadual de Saúde,
solicitando a disponibilização de sistema informatizado de senhas no Hospital
Alfredo Abraão, localizado no Rua P-32, Quadra 21, sln - Jardim Progresso,
nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da
população, tendo em vista que o hospital não possui um sistema de senhas para

agilizar o atendimento dos pacientes.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

Câmara Municipal de Aná